

# ÅRSREDOVISNING

för

**Olssons Mat AB**

Org.nr. 559189-7011

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## **FASTSTÄLLELSEINTYG**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Henrik Olsson, Styrelseledamot  
2023-02-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver cateringverksamhet som arbetar med både privatkunder och företag.

Företagets säte är Onsala.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2019
Nettoomsättning	3 170 478	957 248	653 696	545 544
Resultat efter finansiella poster	262 033	148 618	-160 706	53 848
Soliditet (%)	40,51	40,92	0,41	51,93
Balansomslutning	872 416	361 663	227 905	176 453

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av fler uppdrag och ökad försäljning. En nyetablering av en lunchrestaurang är också genomförd under året vilket har påverkat nettoomsättningen.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-49 062	147 069	98 007
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		147 069	-147 069	0
Årets resultat			205 437	205 437
Belopp vid årets utgång	50 000	98 007	205 437	303 444
		2022-08-31		2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		70 000		70 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	98 007
Årets resultat	<u>205 437</u>
	<b>303 444</b>

Förslag till disposition:

Återbetalning	
aktieägartillskott	70 000
Balanseras i ny räkning	<u>233 444</u>
	<b>303 444</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 170 478	957 248
Övriga rörelseintäkter		146 304	80 422
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 316 782</u>	<u>1 037 670</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 279 503	-391 682
Övriga externa kostnader		-618 971	-279 248
Personalkostnader	2	-1 125 389	-215 656
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-30 003</u>	<u>-1 341</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 053 866</u>	<u>-887 927</u>
<b>Rörelseresultat</b>		262 916	149 743
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-883</u>	<u>-1 126</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-883</u>	<u>-1 125</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		262 033	148 618
<b>Resultat före skatt</b>		262 033	148 618
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 596	-1 549
<b>Årets resultat</b>		<u>205 437</u>	<u>147 069</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>173 967</u>	<u>38 889</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>173 967</b>	<b>38 889</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>173 967</b>	<b>38 889</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		320 645	48 423
Övriga fordringar		8 953	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>214 289</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>543 887</b>	<b>48 423</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>154 562</u>	<u>274 351</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>154 562</b>	<b>274 351</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>698 449</b>	<b>322 774</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>872 416</b>	<b>361 663</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		98 007	-49 062
Årets resultat		<u>205 437</u>	<u>147 069</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>303 444</b>	<b>98 007</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>353 444</b>	<b>148 007</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		177 133	75 379
Skatteskulder		58 798	9 372
Övriga skulder		77 457	17 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>205 584</u>	<u>111 544</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>518 972</b>	<b>213 656</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>872 416</b>	<b>361 663</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	40 230	0
	Inköp	165 081	40 230
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>205 311</b>	<b>40 230</b>
	Ingående avskrivningar	-1 341	0
	Årets avskrivningar	-30 003	-1 341
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 344</b>	<b>-1 341</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>173 967</b>	<b>38 889</b>

## ÖVRIGA NOTER

**Not**            **Väsentliga händelser efter  
räkenskapsårets slut**

**Not 5**        **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Onsala

Henrik Olsson  
Henrik Olsson

Styrelseledamot  
2023-02-28